
P RODUC TO  D E  T EM PO RADA

20,60

25,70

NU E S T RAS  S UG E R ENC I A S

Alcachofas con hongos

Hongos con huevo

LO  QU E  NOS  T R A E  E L  M E R CADO

67 / kg

67 / kg

87,50 / kg

22

Rape negro (para compartir) 

Lubina (para compartir)

Rodaballo (para compartir)

Paloma guisada en salsa de chocolate

Precios en Euros. IVA incluido.



Paletilla de Guijuelo, pan de cristal y tomate

Nuestras Anchoas, bonito y sardinillas

Ensaladilla La Jarana

Ensalada de langostinos y txangurro

Steak tartar 

Carpaccio langostinos, pistacho y frutos rojos

Ración de croquetas (5 unid.) 

Verduras del momento 

Arroz negro de begihaundi 

Sopa de pescado

29

21,60

14,90

22

22

22

13,50

22

22

14,90

E N T RAN T E S

Precios en Euros. IVA incluido.



Pan 1,60

Bacalao ajoarriero con su huevito

Rape rebozado con panaderas y piquillos

Begihaundi troceado en su tinta

Huevos fritos con patatas y morcilla de arroz

Albóndigas de chuleta y foie

Callos

Chuleta para 2 personas y su ensalada verde

	        Patatas fritas

	        Pimientos del Piquillo confitados

P R I N C I PA L E S

22

29,50

22,60

13,90

20,60

21,60

60 / kg

7,20

12,30

Precios en Euros. IVA incluido.



Torrija de brioche con helado de vainilla

Milhojas de crema y fruta 

Tarta de queso y su helado

Brownie y helado de avellana

Helados

Tabla de Quesos y Dulce manzana

10

9,90

9,95

9,90

8,70

23,50

PO S T R E S

Precios en Euros. IVA incluido.

Disponemos de carta con alérgenos.


